
Referat fra møte med OBOS Samfunnsarena tirsdag 5. desember 

2023 i Ombrukslokalet på Ellingsrudåsen senter. 

 

Tilstede: Kent Olav Hovstein Nordby og Halvor Olsen fra OBOS Samfunnsarena AS, Geir Hasse 

Hofsæth, styreleder Skansen borettslag, Astrid Kjellevold, Bjørn Edvard Engstrøm, Kristine 

Gjems og Heidi Jenssen fra Klimanettverk Ellingsrud og OMBRUKET.  

 

Kent Olav og Halvor ble vist rundt på Ellingsrudåsen senter, inkludert kirka 

m/Forandringshuset og Kulturkjellern og t-banen med «Store Verden». 

Kent Olav fortalte at OBOS Samfunnsarena  er eid av OBOS og ble stiftet i 2022.  Selskapet 

arbeider med ulike prosjekter av samfunnsnyttig karakter både hva angår bolig og næring, 

blant annet på Mortensrud, Holmlia og Ensjø, med ulike samarbeidspartnere. Selskapet 

drives som et non profit-selskap, og er en videreføring av «OBOS gir tilbake». 

Vi har et felles ønske om å få tatt i bruk de ledige lokalene på senteret. OBOS Samfunnsarena 

er opptatt av å finne fram til en bærekraftig driftsmodell, også på lang sikt.  

Ombrukslokalet er på kort tid blitt en levende møteplass og bør inngå i en plan for aktivitet 

på senteret. Vi må starte en inkluderende prosess for å finne ut hva som er ønskelig å ha på 

senteret av ulike aktiviteter. Som et første skritt ble vi enige om å invitere til en workshop på 

nyåret hvor alle interessenter innkalles, herunder Ellingsrud idrettslag som også har planer 

for virksomhet på senteret. Det er ønskelig å involvere borettslagene i prosessen, i tillegg til 

aktører som deltok på OBOS’ møte om nærsenteret nylig. 

Følgende ble avtalt: 

- Kent Olav informerer konsernledelsen og OBOS Eiendom om planene, og avklarer 

videre drift av OMBRUKET i lokalene vi disponerer nå. 

- Astrid tar kontakt med Pådriv om hjelp til organisering av en workshop på nyåret, og 

informerer våre kontakter i FERD og bydel Alna om planene for en slik workshop.  

 

Referat: Bjørn og Astrid 

https://www.obos.no/mellom-husene/byutvikling/skaper-felles-moteplasser-pa-oslo-sor
https://www.paadriv.no/

